deser scepen voirs., so heb ick desen brief open beseghelt 

voir ons allen. In kennisse der wairheit ghegheven in ’t 

jair ons heren dusent .cocc. ende tien op sinte Lucas- 

dach, Sic tamen, quod dicte sorores prenarratas, duas missas 

omni septimana fieri procurent. modo premisso, memoratas 

pecunias duorum nobilorum prefato sacerdoti, qui pro 

tempore deserviet, integraliter pro suo victu et sustenta- 

cione ministrando. Si tamen, quod absit, sepedicte sorores 

de Zijl in aliquo premissorum, videlicet missarum pro- 

curacione, pecuniarum integrali solucione aut sacerdotis 

de consanguinitate, ut dictum est, assumpcione essent 

negligentes vel rebelles, vult predicta fundatrix ut duo 

vel tres sui proximiores consanguinei et seniores una cum 

marticularijs ecclesie Harlemensis, qui pro tempore erunt, 

possint et valeant sine contradictione sororum predictarum 

aut aliorum quorumcunque, prescriptas literas intercipere, 

in loco tuto ponere et missas memoratas in alio loco decenti 

per sacerdotem ydoneum, ut premissum est, dicendas ordi- 

nare- et sic tociens quociens defectus fuerit in aliquo 
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premissorum repertus punctorum locum mutare, non 

propter diluvium, guerras seu terre sterilitatem dicte sorores 

aut alij, si mutare contingeret, predictos redditus, debita 

eciam facta diligenter, procurare non possent, tunc eas 

ultima recepta gubernari noluit, prout juris est et racionis. 

Officium eciam predictum missarum duarum pretactarum 

voluit et vult per magistrum Jacobum Johannis infra- 

scriptum deserviri, quem deservire voluerit cum tali tamen 

libertate, ut ad certum locum sive altare non sit astrictus 

sed eas ad beneplacitum suum, ubicunque voluerit, dicat. 

Ipso tamen decedente seu dicere nolente, vult, quod or- 

dinacio predicta, suum habeat cursum, ut videlicet ad 

voluntatem sepedictarum sororum per deservientem in- 

defectibiliter dicantur has vero dicti officij ordinacionem 

et fundacionem atque predictorum annorum reddituum, 

donacionem et assignacionem Aleydis memorata valere 

voluit et perpetue subsistere firmitati omnibus melioribus 

via, jure, causa et forma, quibus de jure vel consuetu- 

dine efficacius valere potuerunt et debuntur, Similiter nec 

premissis omnibus ullam in contrarium excepcionem oppo- 

nere, nec premissa casu aliquo revocare aut infringere, 

sed ea perpetuo inviolabiliter et irrevocabiliter observare 

voluit et promisit et per suos successores observare man-